CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIAESTADO DO ESPÍRITO SANTO
AUTÓGRAFO DE LEI Nº 11.743/2024

A Câmara Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, havendoAPROVADO o Projeto de Lei nº 19/2024, envia-o ao Prefeito Municipal na forma do Art.83 da Lei Orgânica.
DÁ NOVA REDAÇÃO À LEI 10.005/2023,INSERINDO O DIA MUNICIPAL DOCONSELHEIRO MUNICIPAL E LOCAL DASAÚDE DE VITÓRIA.

Art. 1º. Fica alterada a Lei 10.005/2023, que passa a vigorar com a seguinte redação:
JULHO

05 DIA MUNICIPAL DO CONSELHEIRO MUNICIPAL ELOCAL DA SAÚDE DE VITÓRIA

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições emcontrário.
Palácio Atílio Vivácqua, em 27 de fevereiro de 2024.

Leandro Piquet Azeredo Bastos Maurício Leite
PRESIDENTE 1º SECRETÁRIO

Anderson Goggi Leonardo Monjardim
2º SECRETÁRIO 3º SECRETÁRIO

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003400340031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-27T15:12:00-0300

		2024-02-27T18:09:14-0300

		2024-02-28T14:21:26-0300

		2024-03-01T18:46:05-0300